
Adressliste SKG Trainer SportTrailen 
 

Nachname Vorname Strasse PLZ Wohnort Telefon Mobile E-Mail 

Brunold Renzo Gafierstrasse 11 7246 St. Antönien     https://www.pinuudog.ch/ 

Dux Martina Spiegelweg 3 8200 Schaffhausen   078/774 49 70 martina.dux@bluewin.ch  

Egloff Sandra Kreuzbergstr. 10 9472 Grabs 081 771 52 60 079 656 46 24 psegloff@bluewin.ch  

Garbely Sandra Mühlauerstrasse 2 5636 Benzenschwil 056 668 08 82 079 757 03 87 info@lebenmithund-garbely.ch  

Klingebiel Birgitt Weidstrasse 21 8800 Thalwil     birgitt.klingebiel@googlemail.com  

Kraan Ina Entfelderstrasse 7 5012 Schönenwerd 062 849 97 48 079 229 35 50 ina.kraan@smws.ch  

Meier Susi Untere Baschärstrasse 87223 Buchen   079 479 36 14 https://www.pinuudog.ch/ 

Müller Cornelia Mattenweg 8 3362 Niederönz 062 961 24 66 079 463 97 55 conny.m@bluewin.ch  

Nastran Magdalena Neugrüthalde 19 8222 Berlingen   079/316 13 93 m.nastran@shinternet.ch  

Peter Katharina Hüttenlebenweg 20 8240 Thayngen   079/678 02 77 peter.kathrin56@gmail.com  

Quidort Nelli Rebenweg 26 5074 Eiken 062 871 27 76 079 670 24 27 nelliq@gmx.ch  

Rutz Ursula Frobüel 1 8618 Oetwil am See   078 729 84 70 ursula.rutz@primarschule-uster.ch  

Steiger Christina Alte Landstrasse 168 8802 Kilchberg 044 715 45 88 079 694 73 83 steiger.christina@bluewin.ch  

Stebler Astrid Stägmättli 6 6206 Neuenkirch  078 764 50 81 stebler.astrid@gmail.com 

Stoop Sandra Matteweg 2a 6025 Neudorf 041 370 20 51 079 303 66 16 sandra.stoop@gmx.ch  

Thoma Manuela Bifangstrasse 2a 8730 Uznach 055 534 66 06 078 732 38 58 thoma.family@hispeed.ch  
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